
servicii de reparare a echipamentului de stingere Recea Cristur

I.D.: 44753280

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 05.12.19 | Coduri CPV | 50413200-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.772,00 RON - 1.772,00 RON

Descriere: Pachetul contine: 1Furtun hidrant tip C1x135=135 2Robinet hidrant 2x88=176 3Teava refulare 2x38=76 4Garnitura 2x15=30 5Racord fix2x15=30 6Geam hidrant 0x20=0 7Inchidere si golire retea de apa 2x200=200 8Inlocuire robinet 2x50=100 9Iluminat siguranta led 2x150=300 10Pat cablu 10x10x2ml 50x3,5=175 11Cablu 3x1,5 50x5=250 12Legaturi tablou electric2x100=200 13Material marunt 1x 100=100 TOTAL FARA TVA 1772
